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             MOS.54.287/6.2023                                                                                 Nowy Sącz  5 czerwiec 2023r
 
Podsumowanie
Dnia 25 maja 2023r w Mszanie Dolnej odbyły się Rejonowe zawody
Czwórbój chłopców i dziewcząt/ Igrzyska Dzieci  
Nowy Sącz reprezentowała Szkoła podstawowa NR21 

Punktacja Indywidualna Chłopców
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	SURMA MATEUSZ
	225
	SP 2 MSZANA DOLNA
	1

	OCIEPKA KRZYSZTOF
	190
	SP 21 NOWY SĄCZ 
	2

	NAWARA FILIP
	189
	ZSiP OLSZÓWKA
	3

	KOŚCIELNIAK KAMIL
	188
	ZSiP OLSZÓWKA
	4

	ADAMIK ADAM
	181
	SP 2 MSZANA DOLNA
	5

	GODEK JAKUB
	177
	MZS 6 GORLICE 
	6

	BASTA JAKUB
	169
	SP 21 NOWY SĄCZ 
	7

	KADŁUBOWSKI ADAM
	168
	SP 21 NOWY SĄCZ 
	8

	HEDBA DORIAN
	165
	SP 21 NOWY SĄCZ 
	9

	SZYNALIK JAKUB
	161
	SP 2 MSZANA DOLNA
	10

	RZEPKA MACIEJ
	152
	ZSiP OLSZÓWKA
	11

	DORCZAK JAKUB
	145
	SP 2 MSZANA DOLNA
	12

	SŁOŃSKI SEBASTIAN
	134
	ZSiP OLSZÓWKA
	13

	MIKRUT TYMOTEUSZ
	131
	MZS 6 GORLICE 
	14

	HUDZIK KSAWERY
	131
	MZS 6 GORLICE 
	15

	ZIĘBA JAKUB
	129
	ZSiP OLSZÓWKA
	16

	KORDECZKA MICHAŁ
	126
	SP 2 MSZANA DOLNA
	17

	FUDALA RADOSŁAW
	121
	ZSiP OLSZÓWKA
	18

	KOSIŃSKI SZYMON 
	116
	MZS 6 GORLICE 
	19

	ZEGADA FABIAN
	110
	SP 21 NOWY SĄCZ 
	20

	ŁABUDA JULIAN
	102
	MZS 6 GORLICE 
	21

	WĘGLARZ JAKUB
	97
	SP 2 MSZANA DOLNA
	22

	JUSZCZUK MAREK
	93
	MZS 6 GORLICE 
	23





Punktacja Drużynowa Chłopców

	SP 2 MSZANA DOLNA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	ADAMIK ADAM
	9,47
	39
	44
	53
	
	0
	430
	51
	345,48
	38
	143
	181

	703  I dzień
	DORCZAK JAKUB
	9,88
	30
	42,5
	50
	
	0
	387
	36
	356,42
	29
	116
	145

	838  II dzień
	SURMA MATEUSZ
	8,47
	72
	43,5
	52
	
	0
	428
	50
	333,15
	51
	174
	225

	
	SZYNALIK JAKUB
	9,12
	50
	32
	29
	
	0
	380
	34
	336,01
	48
	113
	161

	
	WĘGLARZ JAKUB
	9,45
	40
	28,5
	22
	
	0
	
	0
	348,3
	35
	62
	97

	
	KORDECZKA MICHAŁ
	10,03
	27
	35
	35
	
	0
	378
	33
	353,9
	31
	95
	126

	SP 21 NOWY SĄCZ 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	BASTA JAKUB
	9,57
	37
	40,5
	46
	
	0
	421
	48
	346,16
	38
	131
	169

	596  I dzień
	HEDBA DORIAN
	9,54
	38
	38
	41
	
	0
	406
	43
	340,84
	43
	122
	165

	802  II dzień
	KADŁUBOWSKI ADAM
	9
	54
	32
	29
	
	0
	395
	39
	338,23
	46
	122
	168

	
	OCIEPKA KRZYSZTOF
	8,65
	66
	33,5
	32
	
	0
	394
	39
	331,31
	53
	137
	190

	
	ZEGADA FABIAN
	10,01
	27
	23,5
	12
	
	0
	413
	45
	359,75
	26
	84
	110

	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	0

	ZSiP OLSZÓWKA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	KOŚCIELNIAK KAMIL
	8,4
	76
	34
	33
	
	0
	440
	54
	400,99
	25
	163
	188

	754  I dzień
	NAWARA FILIP
	8,75
	63
	43,5
	52
	
	0
	430
	51
	403,2
	23
	166
	189

	792  II dzień
	FUDALA RADOSŁAW
	9,35
	43
	25
	15
	
	0
	367
	28
	348,21
	35
	86
	121

	
	ZIĘBA JAKUB
	9,61
	36
	32,5
	30
	
	0
	382
	35
	356,59
	28
	101
	129

	
	SŁOŃSKI SEBASTIAN
	9,42
	41
	33
	31
	
	0
	386
	36
	400,01
	26
	108
	134

	
	RZEPKA MACIEJ
	9,04
	53
	28,5
	22
	
	0
	442
	55
	404,08
	22
	130
	152

	MZS 6 GORLICE 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	421
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	HUDZIK KSAWERY
	9,08
	52
	24,5
	14
	
	0
	412
	45
	405,58
	20
	111
	131

	646  I dzień
	KOSIŃSKI SZYMON 
	9,73
	33
	31,5
	28
	
	0
	403
	42
	415,83
	13
	103
	116

	657  II dzień
	ŁABUDA JULIAN
	9,9
	30
	33,5
	32
	
	0
	360
	25
	413,9
	15
	87
	102

	
	JUSZCZUK MAREK
	10,08
	26
	35
	35
	
	0
	287
	8
	401,95
	24
	69
	93

	
	GODEK JAKUB
	8,99
	55
	40
	45
	
	0
	460
	61
	411,8
	16
	161
	177

	
	MIKRUT TYMOTEUSZ
	9,2
	48
	33
	31
	
	0
	385
	36
	411,62
	16
	115
	131









Punktacja Indywidualna Dziewcząt
	Nazwisko/imię
	Wynik
	Szkoła
	Miejsce

	KARP JULIA
	297
	SP KOBYLANKA 
	1

	MIKULSKA ZUZANNA
	281
	ZSP KRUŹLOWA 
	2

	WAJDA NIKOLA
	279
	ZSP 1 ROPA 
	3

	STRĄCZEK JULIA
	274
	ZS GRÓDEK nad DUNA
	4

	KAMIŃSKA ZOFIA
	271
	SP 21 NOWY SĄCZ
	5

	KOTOWICZ NIKOLA
	269
	SP KOBYLANKA 
	6

	CIEŚLA NATALIA
	260
	SP KOBYLANKA 
	7

	KMAK KATARZYNA
	256
	ZSP 1 ROPA 
	8

	KRZANIK MARTYNA
	248
	SP ŁĘTOWE 
	9

	RUSNAK MARTYNA
	246
	SP PORĘBA WIELKA 
	10

	MÓL GABRIELA
	246
	ZSP STRÓŻE 
	11

	SPIŻEWSKA GABRIELA
	221
	ZSP 1 ROPA 
	12

	PRZYBYŁOWICZ WIKTORIA
	221
	SP KOBYLANKA 
	13

	ŚLIWA SYLWIA
	210
	SP KOBYLANKA 
	14

	BOGUSZ HANNA
	208
	ZSP STRÓŻE 
	15

	PIETRUCH EMILIA
	199
	ZSP KRUŹLOWA 
	16

	KLIMEK OLIMPIA
	197
	SP 21 NOWY SĄCZ
	17

	OBRZUT WERONIKA
	195
	ZSP STRÓŻE 
	18

	WITOWSKA ALICJA
	183
	SP 21 NOWY SĄCZ
	19

	KASPRZYK LENA
	171
	SP ŁĘTOWE 
	20

	ROJEK JULIA
	171
	SP KOBYLANKA 
	21

	BAŁUSZYŃSKA LAURA
	170
	SP 21 NOWY SĄCZ
	22

	TARASEK AMELIA
	168
	ZSP KRUŹLOWA 
	23

	CEBULA MAJA
	166
	SP PORĘBA WIELKA 
	24

	SERAFIN ZOFIA
	163
	ZSP STRÓŻE 
	25

	WOJTYCZKA ANNA
	157
	SP PORĘBA WIELKA 
	26

	OBRZUT JOANNA
	154
	ZSP STRÓŻE 
	27

	STĄPÓR JULIA
	150
	SP PORĘBA WIELKA 
	28

	DORCZAK EWA
	146
	SP ŁĘTOWE 
	29

	RAK MAGDALENA
	143
	ZSP KRUŹLOWA 
	30

	KUCZAJ MAGDALENA
	142
	SP ŁĘTOWE 
	31

	PĘKALA MARIA
	140
	ZSP 1 ROPA 
	32

	NIEDOJAD ANNA
	138
	SP ŁĘTOWE 
	33

	REWEK EWELINA
	138
	ZSP 1 ROPA 
	34

	SATER MILENA
	138
	SP PORĘBA WIELKA 
	35

	POTOK URSZULA
	138
	ZSP STRÓŻE 
	36

	WRONA JULIA
	135
	ZSP KRUŹLOWA 
	37

	ZARNOWSKA WIKTORIA
	128
	ZSP KRUŹLOWA 
	38

	MRÓZEK PAULINA
	116
	SP PORĘBA WIELKA 
	39

	KOPEĆ GABRIELA
	103
	SP 21 NOWY SĄCZ
	40

	KRAUS GABRIELA
	95
	SP ŁĘTOWE 
	41




Punktacja Drużynowa Dziewcząt
	SP KOBYLANKA 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	PRZYBYŁOWICZ WIKTORI
	A 9,82
	53
	26
	36
	
	0
	405
	57
	159,44
	75
	146
	221

	1057  I DZIEŃ
	KOTOWICZ NIKOLA
	9,33
	65
	33,5
	56
	
	0
	458
	83
	204,54
	65
	204
	269

	1257  II DZIEŃ
	CIEŚLA NATALIA
	9,55
	60
	36
	62
	
	0
	427
	68
	202,12
	70
	190
	260

	
	KARP JULIA
	9,14
	72
	37,5
	66
	
	0
	478
	101
	208,52
	58
	239
	297

	
	ŚLIWA SYLWIA
	9,88
	51
	33,5
	56
	
	0
	392
	51
	212,19
	52
	158
	210

	
	ROJEK JULIA
	10,03
	48
	21,5
	27
	
	0
	374
	45
	212,38
	51
	120
	171

	ZSP 1 ROPA 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	KMAK KATARZYNA
	9,04
	76
	25,5
	35
	
	0
	431
	70
	159,85
	75
	181
	256

	739  I DZIEŃ
	WAJDA NIKOLA
	9,16
	72
	27,5
	40
	
	0
	459
	84
	155,43
	83
	196
	279

	1034  II DZIEŃ
	SPIŻEWSKA GABRIELA
	9,28
	68
	22
	28
	
	0
	421
	65
	207,73
	60
	161
	221

	
	REWEK EWELINA
	10,25
	42
	20,5
	25
	
	0
	338
	33
	219,82
	38
	100
	138

	
	PĘKALA MARIA
	10,99
	24
	28
	41
	
	0
	348
	36
	219,33
	39
	101
	140

	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	0

	ZSP STRÓŻE 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	MÓL GABRIELA
	9,69
	56
	31
	49
	
	0
	429
	69
	200,93
	72
	174
	246

	854  I DZIEŃ
	BOGUSZ HANNA
	9,43
	63
	28,5
	43
	
	0
	393
	51
	212,54
	51
	157
	208

	966  II DZIEŃ
	POTOK URSZULA
	10,25
	42
	22,5
	29
	
	0
	337
	33
	221,69
	34
	104
	138

	
	SERAFIN ZOFIA
	10,08
	46
	29
	44
	
	0
	387
	49
	227,2
	24
	139
	163

	
	OBRZUT JOANNA
	10,26
	42
	24,5
	33
	
	0
	385
	49
	224,09
	30
	124
	154

	
	OBRZUT WERONIKA
	9,58
	59
	21,5
	27
	
	0
	431
	70
	218,99
	39
	156
	195

	ZSP KRUŹLOWA 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	TARASEK AMELIA
	9,95
	49
	25
	34
	
	0
	388
	50
	221,25
	35
	133
	168

	796  I DZIEŃ
	MIKULSKA ZUZANNA
	8,99
	78
	37,5
	66
	
	0
	457
	82
	210,27
	55
	226
	281

	926  II DZIEŃ
	RAK MAGDALENA
	10,66
	32
	22
	28
	
	0
	355
	39
	216,13
	44
	99
	143

	
	PIETRUCH EMILIA
	9,67
	57
	30
	47
	
	0
	383
	48
	214,94
	47
	152
	199

	
	WRONA JULIA
	10,43
	38
	25
	34
	
	0
	332
	31
	222,68
	32
	103
	135

	
	ZARNOWSKA WIKTORIA
	9,62
	58
	20,5
	25
	
	0
	
	0
	215,82
	45
	83
	128

	SP 21 NOWY SĄCZ
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	BAŁUSZYŃSKA LAURA
	10,32
	40
	26,5
	37
	
	0
	364
	42
	212,45
	51
	119
	170

	645  I DZIEŃ
	KAMIŃSKA ZOFIA
	9,11
	73
	27,5
	40
	
	0
	431
	70
	152,7
	88
	183
	271

	924  II DZIEŃ
	KLIMEK OLIMPIA
	9,99
	48
	25
	34
	
	0
	368
	43
	201,22
	72
	125
	197

	
	KOPEĆ GABRIELA
	10,71
	31
	23
	30
	
	0
	331
	31
	236,33
	11
	92
	103

	
	WITOWSKA ALICJA
	9,95
	49
	25,5
	35
	
	0
	366
	42
	209,28
	57
	126
	183

	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	0

	SP PORĘBA WIELKA 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	SATER MILENA
	10,45
	37
	22,5
	29
	
	0
	311
	24
	214,16
	48
	90
	138

	727  I DZIEŃ
	STĄPÓR JULIA
	10,35
	40
	33
	54
	
	0
	317
	26
	223,76
	30
	120
	150

	857  II DZIEŃ
	MRÓZEK PAULINA
	11
	23
	26,5
	37
	
	0
	318
	26
	223,87
	30
	86
	116

	
	WOJTYCZKA ANNA
	9,68
	56
	24,5
	33
	
	0
	326
	29
	218,87
	39
	118
	157

	
	CEBULA MAJA
	10,11
	46
	22
	28
	
	0
	369
	43
	213,6
	49
	117
	166

	
	RUSNAK MARTYNA
	9,34
	65
	39
	70
	
	0
	413
	61
	212,89
	50
	196
	246

	SP ŁĘTOWE 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	KASPRZYK LENA
	10,37
	39
	23
	30
	
	0
	382
	48
	210,73
	54
	117
	171

	712  I DZIEŃ
	NIEDOJAD ANNA
	10,34
	40
	20
	24
	
	0
	390
	50
	227,57
	24
	114
	138

	845  II DZIEŃ
	KRZANIK MARTYNA
	9,59
	59
	28
	41
	
	0
	444
	75
	200,56
	73
	175
	248

	
	KRAUS GABRIELA
	10,81
	28
	21
	26
	
	0
	361
	41
	219,,97
	0
	95
	95

	
	KUCZAJ MAGDALENA
	10,7
	31
	20
	24
	
	0
	336
	32
	210,26
	55
	87
	142

	
	DORCZAK EWA
	10,15
	45
	24
	32
	
	0
	381
	47
	228,33
	22
	124
	146

	 GRÓDEK nad DUNAJC
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	wzwyż
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	I DZIEŃ
	RAZEM

	
	STRĄCZEK JULIA
	9,14
	72
	28
	41
	
	0
	436
	72
	152,18
	89
	185
	274

	185  I DZIEŃ
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	0

	274  II DZIEŃ
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	0
	0
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